
「ご寄付のお礼とさらなるご支援のお願い」 
 

令和３年６月吉日  

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校教育の発展のために格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。また、本校

１２０周年記念事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和３年３月３０日から開始をしました「寄付金のお願い」について、多数の同窓

生の方やご家族の方、企業・団体からお問い合わせやご支援をいただきました。誠にありが

とうございます。御蔭をもちまして５月２１日現在で、３６４件、金額にして４７８万円余

りの御寄付をいただいております。 

しかしながら、当初の目標としております１，０００万円には至るか否か心配な状況でも

あります。そこで、再度の寄付金のお願いを５月２７日に発行した同窓会報「瑞穂」に掲載

させていただきました。さらなるご支援のお願いとなりますが、なにとぞご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

また、寄付期間については令和４年３月末までとしておりますので、まだ寄付をされてい

ない方からのご協力をお願いするとともに、すでに寄付をされた方につきましては、引き続

き関係の皆さんへの声掛け等をぜひともよろしくお願いいたします。 

記念事業等の詳細につきましては、決定次第、ＨＰなどで随時お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２０周年記念事業実行委員会事務局 


